
LINEA 7 CONURBAZIONE DI BRA

MOVICENTRO > BESCURONE > BRA CENTRO > P.ZZA SPREITENBACH > POCAPAGLIA

N° CORSA 101 105 109 113 117 121 125 129 133 141 145 149 153 157

PERIODO SC NS AN-AG AN AN-AG AN AN-AG AN SC AN AN-AG AN AN-AG AN

FERMATA CADENZA F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F5 F5 F5 F5 F5

240010
BRA

Movicentro 
06.33 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33

240008
BRA

P.za Giolitti n.68
06.34 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34

240038
BRA

Viale industria n.11
06.34 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34

240031
BRA

Via Milano n.2
06.35 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35

240050
BRA

Via S. Sartori n.29 (piscine)
08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37

240029
BRA

Via E. Brizio n.37 (scuola)
06.36 06.37 07.37 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38

240300
BRA

Via Vittorio Emanuele / Via Crimea
06.37 06.38 07.38 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39

240298
BRA

Via Umberto/Via G.B. Gandino
06.37 06.38 07.38 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39

245039
BRA

Via Marconi n.67
06.38 06.39 07.39 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40

245041
BRA

Via Principi di Piemonte / Via Sarti
06.39 06.40 07.40 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

240034
BRA

Via Fratelli Carando n.28 (Cottolengo)
06.39 06.40 07.40 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

245053
BRA

Via Vittorio Veneto (pensilina)
06.40 06.41 07.41 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

240262
BRA

Piazza Spreitenbach
06.41 06.42 07.42 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

240177
BRA

Strada Montenero n.64
06.44 06.46 07.46 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47

240089
POCAPAGLIA 

Via Cavour/Strada Montenero
06.49 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52

240091
POCAPAGLIA 

Pian del Forno
06.51 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54

240185
SALICETO

Strada Boschi n.24
06.54 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57

240084
SALICETO

Piazza del Torozzo
06.55 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59

240195
BRA-SAN MICHELE

San Michele fronte n.44(scuola) 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08

240214
BRA

Viale Madonna dei fiori n.93 (santuario) 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15

245041
BRA

Via Principi di Piemonte / Via Sarti 07.22 08.22 09.22 11.22 11.22 12.22 13.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

240010
BRA

Movicentro 07.25 08.25 09.25 11.25 11.25 12.25 13.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

SC Effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)    NS Effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)
AN Effettua la Corsa tutto l'anno       AN-AG Effettua la corsa tutto l'anno escluso dal 01 al 31 Agosto                     F5 Feriale da Lunedì a Venerdì                    F6 Feriale da Lunedì a Sabato          

L'AUTOBUS PROSEGUE SULLA LINEA 6 AMERICA BOSCHI >SAN MICHELE > MADONNA FIORI >BRA CENTRO >MOVICENTRO

IN VIGORE DAL 10 OTTOBRE 2022



LINEA 7 CONURBAZIONE DI BRA

N° CORSA 102 106 110 114 118 122 126 130 138 134 142 146 150 154 158

PERIODO SC SC NS A-AG AN A-AG AN A-AG NS SC A-AG AN A-AG AN A-AG

FERMATA CADENZA F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F5 F5 F5 F5 F5

240010
BRA 

Movicentro 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35

240046
BRA

Via Principi di Piemonte / Via Sarti 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37

240214
BRA

Viale Madonna dei fiori n.93 (santuario) 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

245158
BRA-SAN MICHELE

Strada San Michele n.44 (scuola) 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48

245075
AMERICA DEI BOSCHI

Str. America dei Boschi/Loc. Bandirotto 
07.42 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54

240084
SALICETO

Piazza del Torozzo
6.55 13.59

240091
POCAPAGLIA

Pian del Forno
07.00 07.47 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.04 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59

245011
POCAPAGLIA 

Via Cavour/Strada Montenero
07.01 07.49 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 14.05 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01

245166
POCAPAGLIA

Strada Montenero n.30 (loc. Laggera)
07.03 07.50 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.07 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02

245167
POCAPAGLIA

Strada Montenero / Strada Macellai
07.05 07.52 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.09 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04

240262
BRA

Piazza Spreitenbach
07.10 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 14.14 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09

245055
BRA

Via Vittorio Veneto n.34
07.12 07.58 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 14.16 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11

245030
BRA

Via Fratelli Carando n.33 (liceo)
07.13 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 14.17 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12

240046
BRA

Via Principi di Piemonte / Via Sarti
07.13 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 14.17 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12

240041
BRA

Via Marconi fronte n.47 (scuola)
07.14 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 14.18 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13

240056
BRA

Via Vittorio Emanuele n.79
07.15 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 14.19 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14

245003
BRA

Via Vittorio Emanuele / Via Crimea
07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 14.19 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15

245026
BRA

Via E. Brizio n.23 (Scuola)
07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 14.20 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16

240050
BRA

Via S. Sartori n.29 (piscine)
07.18 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 14.22 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

240061
BRA

V.le Costituzione n.20 (Stazione C.C)
07.20 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 14.24 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

240287
BRA

Via Milano/Largo Unità d Italia
07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 14.24 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

245035
BRA

V.le Industria n.17
07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 14.25 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21

245006
BRA

P.za Giolitti / V. Trento Triste / CRI
07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 14.26 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22

240010
BRA

Movicentro
07.23 08.00 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 14.27 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

SC Effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)    NS Effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI (come da calendario scolastico regionale)

AN Effettua la Corsa tutto l'anno            A-AG Effettua la corsa tutto l'anno escluso dal 01 al 31 Agosto                     F5 Feriale da Lunedì a Venerdì                    F6 Feriale da Lunedì a Sabato              

A.BOSCHI > POCAPAGLIA > P.ZZA SPREITENBACH > BRA CENTRO > BESCURONE > MOVICENTRO IN VIGORE DAL 10 OTTOBRE 2022

L'AUTOBUS E' IN ARRIVO DALLA LINEA 6 MOVICENTRO > BRA CENTRO > MADONNA FIORI > SAN MICHELE (consultare orari linea 6)


